<sup>3</sup> Tertius casus est, si feminam te sollicitas ad confessionem, tu vero renous intendens solum tactibus oblectari, & ad illos so-  
lo feminam proouocare, denuntiandus ne sis? Ioan. Sanchez  
disp. 11. n. 28. in fine, eximatur te denuntiandum: quia tam a  
copula quam ab osculis, & tactibus auertere potest feminam,  
ergo cum ad actus proouocas, male facis. Et confirmat, Si enim  
femina te proouocare ad fodiomitum congreffum, tu vero re-  
mous ad naturalem incitares, omnini est dubium denuntiandum  
sive quia talis proouocatio mala est. Esto enim licitum sit minus  
malum alteri confundere, ut manus vittetur, quando alia via vitari  
non possit. At cum quilibet in se ipso vitare possit minus ma-  
lum, siue effectio minoris, nullo modo licet minus efficer. Non  
crimis licet femina inducta ad nefandum congreffum of-  
ferre was naturaliter, ut propositum feruerit, quia talis oblatio in-  
trinsecus mala est, sic io prieante non licet tibi inducto ad con-  
greffum solum tactibus delectari, & ad illos penitentem in-  
ducere. Ergo ve non denuntiandus.

<sup>4</sup> Verum mihi se offert contrarium dicendum. Fatoe nam-  
que si feminam proouocare Confessarius ad Sodomiam, ipse  
vel ad naturalem congreffum incitaverit, vel e contrario, te Con-  
fessarius denuntiandum: quia absolutus Confessarius induc-  
tor est ad malum, ad quod non est a penitente provocatus. At  
quando solum congreffum, volens te tactibus tantum  
delectari conseruit Confessarius sollicitare ad malum, sed  
solicitatione facta a feminam consentire. Femina enim inducens  
ad congreffum, tacere, & in virtute inducet ad oscula & tactus,  
ut pone preceps ad ilium; & que de causa manifestata congreffu-  
m in confessione nulla est obligatio confundiri tactus, & oscula,  
relatis in materia de confessione. Ergo Confessarius studens  
solum tactus, tenens veteris prosequi, non peruidet femi-  
nam ad congreffum sollicitantem, aliquod malum ad quod ipsa  
non induxit, immo si bene perpendat, solum peruidet factum  
vel contentum sit solicitatione ad tactus, & oscula, neque  
vita vel procedere. Deinde ipse Ioan. Sanct. illa disp. 11.  
n. 28. affirmat, si adiuvent fiat solicitatio, a feminam primo, a  
confessario deinde, ita ut mutuo se pellicent, ad turpis actus  
complementum, non forte denuntiandum confessarium quia il-  
lum est provocatio ex parte confessarii, sed in provocacionem  
factam confundere, & illuc corriquirare. idemque docet Acun-  
ca q. 1. n. 1. sed quando confessarius proouocatus ad congre-  
ffum peruidet solum tactus, & oscula, in dimidiata proouoca-  
tionem confundit. Ergo non venit denuntiandus.